2021 年４月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア ド ゥ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  C E O  藤 田  恭 嗣

   （ コ ー ド ： 3 6 7 8 、 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 執 行 役 員  C F O  山 田  亮

  （TEL．03-6212-5113）

第三者割当による第 18 回新株予約権の取得及び消却完了に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月 25 日付の「第三者割当による第 18 回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」で

公表いたしました株式会社メディアドゥ第 18 回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）につきま

して、本日、本新株予約権の全部を取得及び消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却した新株予約権の内容

（１） 取得及び消却した新株予約権の名称 株式会社メディアドゥ第 18 回新株予約権

（２） 取得及び消却した新株予約権の数 5,059 個（本新株予約権１個当たり 100 株）

（３） 取得価額 合計 10,978,030 円（本新株予約権１個当たり 2,170 円）

（４） 取得日及び消却日 2021 年４月９日

（５） 消却後に残存する新株予約権の数 ０個

２．今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上